
ZARZĄDZENIE NR 119.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), w oparciu o § 17 pkt 4 Uchwały 

Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 

2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem - 7.558,27zł 

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy na kwotę – 

4.579,62zł 

- w planie plan wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy na kwotę – 

2.900,00zł 

- w planie plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę – 

78,65zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188C8E45-6A49-496B-9C84-DCAF9D3490F5. Podpisany Strona 1



WYDATKI  

D
zi
ał 

Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

7
5
0 

  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 462 928,15 3 438 943,15 3 122 486,75 2 464 976,18 657 510,57 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

zmniejszenie -78,65 -78,65 -78,65 0,00 -78,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,65 78,65 78,65 0,00 78,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 462 928,15 3 438 943,15 3 122 486,75 2 464 976,18 657 510,57 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 417 067,20 393 082,20 296 225,80 1 075,95 295 149,85 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

zmniejszenie -78,65 -78,65 -78,65 0,00 -78,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,65 78,65 78,65 0,00 78,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 067,20 393 082,20 296 225,80 1 075,95 295 149,85 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 647,30 647,30 647,30 0,00 647,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,65 78,65 78,65 0,00 78,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 725,95 725,95 725,95 0,00 725,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 999,33 1 999,33 1 999,33 0,00 1 999,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78,65 -78,65 -78,65 0,00 -78,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 920,68 1 920,68 1 920,68 0,00 1 920,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1 

  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 254 129,61 5 254 129,61 5 047 094,28 4 227 660,00 819 434,28 0,00 198 557,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 479,62 -7 479,62 -7 479,62 0,00 -7 479,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 479,62 7 479,62 7 479,62 0,00 7 479,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 254 129,61 5 254 129,61 5 047 094,28 4 227 660,00 819 434,28 0,00 198 557,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 189 981,33 3 189 981,33 3 047 489,00 2 755 268,00 292 221,00 0,00 134 014,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 192 601,33 3 192 601,33 3 050 109,00 2 755 268,00 294 841,00 0,00 134 014,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 58 403,00 58 403,00 58 403,00 0,00 58 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 928,00 58 928,00 58 928,00 0,00 58 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 092,00 2 092,00 2 092,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 092,00 30 092,00 30 092,00 0,00 30 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 195,00 2 195,00 2 195,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 198,00 2 198,00 2 198,00 0,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 225 769,00 1 225 769,00 1 193 021,00 895 314,00 297 707,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 579,62 -4 579,62 -4 579,62 0,00 -4 579,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 579,62 4 579,62 4 579,62 0,00 4 579,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 225 769,00 1 225 769,00 1 193 021,00 895 314,00 297 707,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 95 840,00 95 840,00 95 840,00 0,00 95 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 579,62 -4 579,62 -4 579,62 0,00 -4 579,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 260,38 91 260,38 91 260,38 0,00 91 260,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188C8E45-6A49-496B-9C84-DCAF9D3490F5. Podpisany Strona 1



  

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 86 324,20 86 324,20 86 324,20 0,00 86 324,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 579,62 4 579,62 4 579,62 0,00 4 579,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 903,82 90 903,82 90 903,82 0,00 90 903,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 340 121,00 340 121,00 324 709,00 289 876,00 34 833,00 0,00 15 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 401,00 340 401,00 324 989,00 289 876,00 35 113,00 0,00 15 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 541,00 11 541,00 11 541,00 0,00 11 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 821,00 11 821,00 11 821,00 0,00 11 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 29 999,28 29 999,28 29 999,28 0,00 29 999,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 099,28 27 099,28 27 099,28 0,00 27 099,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 29 730,98 29 730,98 29 730,98 0,00 29 730,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 830,98 26 830,98 26 830,98 0,00 26 830,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 452 191,14 17 889 492,57 11 911 483,52 7 341 881,58 4 569 601,94 184 942,00 5 583 132,32 84 534,73 0,00 125 400,00 8 562 698,57 8 562 698,57 2 649 752,79 
zmniejszenie -7 558,27 -7 558,27 -7 558,27 0,00 -7 558,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 558,27 7 558,27 7 558,27 0,00 7 558,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 452 191,14 17 889 492,57 11 911 483,52 7 341 881,58 4 569 601,94 184 942,00 5 583 132,32 84 534,73 0,00 125 400,00 8 562 698,57 8 562 698,57 2 649 752,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188C8E45-6A49-496B-9C84-DCAF9D3490F5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

